FFCF3

Sortie de classe

Flag-football Cadet Féminin 3
Date : 1 octobre 2024 de 14h45 a 15h30

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Frédérique Allaire
Romi Connell
Alexanne Cousineau
Maély Dubois
Mélyna Dubois
Naomie Fréchette
Eloise Martel-Baril
Annabelle Mathieu
Megan McSween
Amélie Millar
Gabrielle-Anne Panneton
Laurence Séguin
Kaélie Thibeault

Mikaela Torres

Entraineur
Olivier Laberge-Allard

Maude Hébert

Groupe Demi-pension

304
302
305
303
305
306
301
308
301
310
303
306
305

301

Titre
Responsable flag-football

Intervenante Flag-football
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Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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