Sortie de classe

Flag-football Cadet Féminin 3

Date : 1 octobre 2024 de 14h45 à 15h30

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Frédérique Allaire	304	
Romi Connell	302	
Alexanne Cousineau	305	
Maély Dubois	303	
Mélyna Dubois	305	
Naomie Fréchette	306	
Éloise Martel-Baril	301	
Annabelle Mathieu	308	
Megan McSween	301	
Amélie Millar	310	
Gabrielle-Anne Panneton	303	
Laurence Séguin	306	
Kaélie Thibeault	305	
Mikaela Torres	301	
Entraîneur	Titre	
Olivier Laberge-Allard	Responsable flag-	football
Maude Hébert	Intervenante Flag	-football



FFCF3

Sortie de classe

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

